様式第１号
（第２条関係）

                                　  許　　可
公 園 使 用          申 請 書
                                    変更許可

                                                     　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　和泊町長　　殿

                                   申請者　住　所

                                           氏　名　　　　　　　　　　　　印

                                   保証人　住　所

                                           氏　名                        印

　下記の公園を使用（変更使用）したいので，許可くださるよう和泊町公園管理条例第４条２項の規定により申請します。

記

       　自　　　　　　　年　　月　　日

       　至      　　　　年　　月　　日

 その他必要な事項

 ※保証人については，規則第２条第４項の規定による。
- 1 -